
 
Decreto Direttoriale 
Nomina Commissione - selezione iscritti alle liste di cui all’art. 8 della legge 68/99 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona;  

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e in particolare 

l’art. 35; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e amministrativo 

presso l’Università degli Studi di Verona”; 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle forme 

di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R.16/06/2023, n. 82; 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e successive 

modificazioni e integrazioni;  

VISTA la Convenzione di programma stipulata tra questa Università e Veneto Lavoro il 29/06/2021 

prot. 3908/2021 e prorogata in data 26/06/2024 prot. 260478 sottoscritta ai sensi dell'art. 11 della 

Legge n. 68/99; 

VISTA la necessità di coprire la quota di riserva prevista dalla legge 68/99 attraverso la selezione di 

candidati iscritti alle liste di cui all’art. 8 della legge 68/99; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1443/2025 Prot n. 87227 del 13/02/2025, pubblicato all’Albo Ufficiale 

di Ateneo con il quale è stata bandita la procedura riservata ai nominativi inviati dal Collocamento 

Mirato di Verona, appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 18 della L. 68/99, a seguito di 

convenzione di programma per 2 posti area dei Collaboratori, settore Amministrativo (cod. 

2025cta68002) 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la seguente commissione giudicatrice per la selezione di candidati iscritti alle 

liste di collocamento di cui all'art. 18 della legge 68/99 del Collocamento Mirato di Verona, per la 

copertura di 2 posti dell’area dei Collaboratori settore Amministrativo a tempo indeterminato (cod. 

2025cta68002): 

Presidente: Giuseppe Nifosì  

Dirigente - Direzione Risorse Finanziarie - Università di Verona 

 

Componente: Liala Mannino  

Area Elevate Professionalità - Direzione Risorse Finanziarie - Università di Verona 



 
Componente: Elisabetta Fantin  

Area Funzionari - Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

 

Segretaria: Valentina Malesani 

Area Collaboratori - Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo https://www.univr.it/it/albo-ufficiale  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Federico Gallo 

 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale

		2025-02-24T11:00:16+0000
	GALLO FEDERICO




